
 
 
 

 

Ceník prací 

I. 

Společnost Widex Line spol.  s r.o., se sídlem Bohušovická 230/12, 190 00 Praha 9, zapsaná 

v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v  Praze,  oddíl  C,  vložka  17126, 

IČ: 45786381, DIČ: CZ45786381, jako výhradní distributor (dále jen „Distributor“) sluchadel a 

příslušenství značky Widex a distributor pomůcek pro nedoslýchavé na území České republiky 

a  zároveň  výhradní  servisní  centrum pro  sluchadla  a  příslušenství  těchto  značek  na  území 

České  republiky;  tímto  vydává  v  souladu  s  Reklamační  řádem  Distributora  (dále  jen 

„Reklamační  řád“),  tento  ceník  prací  (dále  jen  „Ceník“),  který  upravuje  zejména  cenu 

servisních prací, na které se nevztahují práva z vadného plnění kupujícího, resp. spotřebitele 

(dále  jen  „Kupující“),  ze  sluchadel,  jejich  součástí  a  příslušenství  (společně  jen  „Produkt“) 

pořízených  na  území  České  republiky  od  smluvních  výdejců  zdravotnických  prostředků  v 

souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích. 

 

 

II. 

Hodinová sazba za práci technika – 500,‐ Kč bez DPH (575,‐ Kč včetně DPH). 

 

V ceně  nejsou  započteny  spotřebované  náhradní  díly,  náklady  na  vyčištění  Produktu  ani 

případné  poštovné  či  expresní  příplatek.  Cena  opravy  může  být  stanovena  až  na  základě 

kompletní diagnostiky technika.  

 

III. 

Distributor si vyhrazuje právo změny obsahu Ceníku, přičemž rozhodný je Ceník uveřejněný 

na  internetových  stránkách  Distributora  v  době  předání  (případně  odeslání)  Produktu 

Distributorovi Kupujícím. 

 

V Praze, dne 10. 3. 2020 


